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Szanowny Panie Profesorze, Drogi Jubilacie!

Rozwóg zamechowskich turbin jest również Twoim udziałem. Chcemy więc 
w dniu Jubileuszu 80-lecia urodzin i 50-lecia pracy przypomnieć te najcenniejsze 
momenty Twojej, Drogi Jubilacie wieloletniej współpracy z Zamechem.

Pierwsze, to zapewnienie Zamechowi wysokokwalifikowanych inżynierów. 
Niezmordowanym powtarzaniem studentom, że miejsce turbinowców jest w Zamechu 
doprowadziłeś do tego, że Politechnika Śląska choć oddalona o prawie 600 km 
od Zamechu była uczelnią skąd przyszło do Zamechu wielu inżynierów i najwięcej 
w tym Zamechu zostało. Jest to kadra zarówno loysokokwalifikowana jak i ofiarna, 
wychowana przez Ciebie w duchu zamiłowania i entuzjazmu do pracy i konsekwencji 
działania. Tylko takie wszczepione w czasie studiów zasady mogły potem 
zaowocować w przemyśle. Wielu z nich ma duże zasługi dla rozwoju turbin w Zamechu. 
Wśród wychowanków Twoich jest obecny Dyrektor Techniczni Zakładu, dwóch wielolet

nich Głównych Konstruktorów, Kierownik Ośrodka Badawczego i inni specjaliści.

Drugie, to aktywny udział w niezmordowanym popieraniu inicjatyw Zamechu 
na trudnej drodze rozwoju turbin. Pukanie do różnych drzwi, twarde żądanie 
zielonego światło, szczególnie w momentach krytycznych, a tych Zamech przeżył 
wiele na drodze rozwoju tej produkcji.
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Trzecie, to opiniowanie, jako wieloletni członek Bady Naukowo - 
Technicznej Zamechu, a od kilku lat Doradca Naukowy, koncepęji i projektów 
wstępnych turbin, gdzie Twoje duże doświadczenie eksploatacyjne szczególnie 
w energetyce przemysłowej charakteryzującej się dużą gamą problemów 
i specjalistycznych zagadnień, pozwoliło na wykorzystanie tej wiedzy 
i uniknięcie wielu potknięć i niepowodzeń.

Ta długoletnia praca w przemyśle uczuliła Cię na ekonomiczną 
gospodarkę energetyczną. Będąc zwolennikiem skojarzonej gospodarki 
cieplnej, byłeś jednym z inicjatorów rozwoju turbin ciepłowniczych 
w Zamechu, co stało się jego drugą specjalnością uznaną również za granicą 
u wymagających klientów.

Z Twoim zespołem aktywnie uczestniczyłeś w pracach badawczych 
w zakresie żywotności turbin, tak bardzo potrzebnych w obecnej sytuacji 
kraju.

Nigdy niezmordowany, zawsze chętny do służenia radą i pomocą 
i za to serdecznie Ci w dniu Twojego Jubileuszu dziękujemy, życząc 
zdrowia i dalszej efektywnej działalności dla dobra rozwoju turbin 
parowych w Zamechu.


